

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	Gözün və gözün əlavə aparatının xəstəlikləri (H00-H59)
-------------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Əlizadə İ.
---	-------------------

XBT-10 rubrikası	
H34	Tor qişanın damarlarının okklyüziyası

Müalicə

Konservativ müalicə (tibbi göstərişlərə əsasən):

- 1. Müşayiət olunan patologiyanın profilinə uyğun olaraq əsas xəstəliyin müalicəsi;**
- 2. Əlavə müalicə:**

Periferik vazodilatatorlar - vazodilatasiya üçün:

Qliseril trinitrat, dilaltı tabletlər 0,5 mq, dilaltı 1 tablet gündə 1 dəfə və (və ya)

Pentoksifillin, infuziya üçün məhlul 2 mq/ml 100 ml, yavaş v/d (damcı) 200-300 mq gündə 1-2 dəfə 5-7 gün və (və ya)

Nikotinik turşusu, inyeksiya üçün məhlul 10 mq/ml 1 ml, 1 ml 7-10 gün ərzində gündə 1 dəfə ə/d;

Antispazmatik d/v - vazodilatasiya üçün:

Papaverin, inyeksiya üçün məhlul 20 mq/ml 2 ml, 10-20 mq v/d yavaş-yavaş (əvvəlcədən 10-20 ml izotonik 0,9%-li natrium xlorid məhlulu ilə həll etdikdən sonra) və ya ə/d 10-20 mq gündə 1-4 dəfə hər 4 saatdan bir 1- 5 gün;

İltihab əleyhinə d/v:

Qlükokortikoid d/v:

Deksametazon, məhlul və ya suspenziya (göz damcısı) 1 mq/ml, 1-2 damcı gündə 3-5 dəfə 14-30 gün ərzində, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir; və (və ya)

Deksametazon, inyeksiya üçün məhlul 4 mq/ml 2 ml, parabolbar 4 mq gündə bir dəfə 10 gün və ya

Betametazon (betametazon dipropionat/betametazon natrium fosfat), inyeksiya üçün suspenziya 5 mq/2 mq/ml, parabolbar 1 ml gündə 1 dəfə 7-10 gündə 1 dəfə (3-5 inyeksiya); və/və ya

QSIƏP:

Diklofenak məhlulu (göz damcısı) 1 mq/ml 1-2 damcı 14-60 gün ərzində gündə 3-4 dəfə və ya

Ketorolak, məhlul (göz damcıları) 5 mq/ml 1-2 damcı gündə 3 dəfə 14-60 gün; və/və ya

Ketorolak, tabletlər 10 mq, 1 tablet gündə 1-4 dəfə 1-5 gün ərzində; və ya

Diklofenak, tabletlər 25 mq, 50 mq, daxilə 1 tablet gündə 2-3 dəfə (gündə 75-150 mq) və ya

Diklofenak, 100 mq tabletlər, daxilə 1 tablet gündə bir dəfə və ya

Lornoksikam tabletləri 4 mq, 8 mq, daxilə 8-16 mq gündə 2-3 dozaya bölünür və ya

İbuprofen, tabletlər 400 mq, kapsulalar 400 mq, daxilə 1 tablet və ya 1 kapsul gündə 2-3 dəfə və ya

Ketoprofen, 100 mq tablet, gündə 1-2 dəfə 1 tablet daxilə və ya

Nimesulid, tabletlər 100 mq, 1 tablet gündə 2 dəfə; və ya

Meloksikam, tabletlər 7,5 mq, 15 mq, daxilə 1 tablet gündə bir dəfə - 10-30 gün, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

Qlaukomanın müalicəsi üçün d/v və miotiklər - gözdaxili təzyiqli azaltmaq üçün:

Brinzolamid, suspenziya (göz damcıları) 10 mq/ml 5 ml, 1-2 damcı gündə 2 dəfə 10-30 gün və ya

Dorzolamid, məhlul (göz damcıları) 20 mq/ml 5 ml, 1-2 damcı gündə 2-3 dəfə 10-30 gün və (və ya)

Timolol, məhlul (göz damcısı) 2,5-5 mq/ml, 1-2 damcı gündə 2 dəfə 10-30 gün ərzində, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyətinə görə müəyyən edilir;

Sidikqovucu d/v(diuretiklər) - gözdaxili təzyiqli azaltmaq və toxumaların ödemini azaltmaq üçün:

Furosemid, 40 mq tablet, 1 tablet daxilə gündə 1 dəfə 2-4 gün və ya

Asetazolamid, tabletlər 250 mq, 1 tablet daxilə gündə 1 dəfə 2-4 gün, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

Antiaqreqant terapiya:

Asetilsalisil turşusu, tabletlər 150 mq, 1 tablet daxilə gündə 1 dəfə 14-30 gün ərzində, müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

Heparin və onun törəmələrinə əsaslanan birbaşa təsir göstərən antikoagulyantlar - antikoagulyant məqsədlər üçün:

Heparin, inyeksiya üçün məhlul 5000 BV/ml 5 ml, parabolbar 200-500 BV gündə 5-7 gün;

Digər oftalmoloji d/v - müşayiət olunan degenerativ dəyişikliklərin tibbi profilaktikası və müalicəsi üçün:

Emoksipin, inyeksiya məhlulu 30 mq/ml 5 ml, 10 ml, 5 ml ə/d və ya 10 ml v/d gündə 1 dəfə 7-10 gün və (və ya)

Emoksipin, inyeksiya üçün məhlul 10 mq/ml 1 ml, parabolbar və ya subkonyuktival 0,5 ml 7-10 gün və (və ya)

Emoksipin, məhlul (göz damcıları) 10 mq/ml 5 ml, 1-2 damcı gündə 3-4 dəfə 1 ay müddətinə.

Cərrahi müdaxilə (tibbi göstərişlərə əsasən)

ƏDƏBİYYAT:

1. Диагностика и лечение пациентов с болезнями глаза и его придаточного аппарата (взрослое население). Клинические протоколы 2022 (Беларусь). (утвержден постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 05.09.2022 № 91) Available from: <https://ref.az/ztE4rD>
2. Постановление министерства здравоохранения Республики Беларусь (5 сентября 2022 г. № 91) Об утверждении клинического протокола «Диагностика и лечение пациентов с болезнями глаза и его придаточного аппарата (взрослое население)». Available from: <https://ref.az/2S5EaVC>